

Årsberetning for skolebestyrelsen på Tim skole skoleåret 21/22

Skolebestyrelsen (herefter SB) startede året med at være med til at ansætte den nye skoleleder – Torben Svendsen. I løbet af året har nogle af SB medlemmer også siddet med til andre ansættelsessamtaler.

Byggeriet har fyldt rigtig meget på årets møder. Byggeriet er forsinket, langsommeligt, mangelfuldt og dårlig udført. Derfor rettes der i sensommeren 21 henvendelse til politikkerne i Børnefamilie udvalget. Herefter sættes et møde op mellem skolen, bestyrelsen, ejendomscentret, forvaltningen og politikkerne, hvor der bliver stillet spørgsmål til byggeriet og svaret. Skolen får lovning på at der nu vil ske en hel masse. Dette sker desværre ikke, og der bliver igen i foråret skrevet til politikkerne og ejendomscentret. SB er stærkt bekymrede for både eleverne og lærernes arbejdsforhold.

Corona var også stadig aktuel.

I efteråret stod SB for afskedsreceptionen for skoleleder Jan Jensen.

Formand og næstformand for SB deltog i Folkeskolernes samråd, som omhandlede nyorganisering på det specialiserede område samt orientering om sammenlægning af skolerne i Ringkøbing. SB har givet høringssvar på den førmtalte nyorganisering – opdeling i distrikter.

I efteråret blev legepladsen i Hyggehaven etableret, hvilket var pga et stort stykke arbejde fra flere medlemmer i SB.

Torben Svendsen tiltrådte med visioner for Tim Skole om at øge tilgangen af elever, da der har været et stort fald i elevtal de sidste år. Hver elev udløser 50.000 kr fra kommunen, så det har stor betydning for skolens økonomi.

Især sættes der fokus på at gøre overbygningen attraktiv.

Det besluttes, at forsøge at øge samarbejdet med de omkringliggende skoler. Skoleleder og formand besøger Hee skoles bestyrelse og der aftales et fælles møde i det næste skoleår. Desuden skal SB være med til at øge kendskabet til Tim skole. Fortælle den gode historie om Tim skole. Blandt andet ved at dele opslag fra skolens facebookside. Desuden beslutter SB at lægge små videoer op på facebook efter SB møder – for også at øge synligheden omkring bestyrelsens arbejde.

Nogle af SBs medlemmer kommer med i udvalg for pr og for slogan – i samarbejde med skolen og Fresiahaven.

Tim skole, Fresiahaven og dagplejen er en samlet enhed – det skal kunne mærkes. Der aftales derfor også et fælles møde med Fresiahaven næste skoleår.

Der er udarbejdet principper og tilrettet retningslinier. Det er blandt andet besluttet, at alkohol ikke er tilladt på skolens matrikel, når der er børn til stede (blandt andet ved klassearrangementer).

Den nationale trivselsmåling bliver gennemgået.

SB får to gange om året fremlagt budgettet og de skal godkende timefordelingen.

Der skal i det kommende skoleår findes en ny repræsentant til Støtteforeningen. Elevrådet har ikke været repræsenteret ved møderne i år.

I april måned afholdtes SB valg – med kampvalg.

I juni afholdtes dimissionsfest med servering fra SB.

April 2023

Skolebestyrelsesformand
Britt Andbæk Pedersen.